
Zápis ORM 05.09.2023 

Přítomni: Hartmanová, Brabenec, Dolejší, Svoboda, Marysková, Šnáblová (=Vilingerová), 

Blaha, Svobodová 

 

1) Rekapitulace zápisu ze dne 6.7.2023 

✓ Terče CTIF – opravu zajistí SDH Dolní Měcholupy  

 

2) ZHVB 2023 (braňák) 

✓ Termín 14-15.10.2023  

✓ Rada není rozhodnuta, zda soutěž pořádat jednodenní či ve dvou dnech  

✓ Zároveň se uvažuje o povolení nastoupení dítěte ve více kategoriích 

✓ Proto žádáme o vyjádření vedoucích, zda chtějí 

o Soutěž jednodenní či ve dvou dnech 

o Aby dítě soutěžilo ve více kategoriích (v případě jednodenní soutěže) 

Vyjádření žádáme nejpozději do 13.09.2023 

✓ Propozice budou vydány až po vašich vyjádřeních (nejpozději 15.09.2023) 

✓ Zdravotní služba – zajistí Hartmanová 

✓ ToiToi – objedná Svoboda 

✓ Stánek – Svoboda 

✓ Technická četa – Řeporyje 

✓ Kufry – Svobodová, Pulkrábková 

 

3) MČR 60 m s překážkami 

✓ Vedoucím kolektivům byly dnes zaslány přihlášky k doplnění a vrácení zpět 

na MSH 

✓ Dále byly rozeslány propozice a technická specifikace materiálu 

✓ Finanční příspěvky na reprezentaci MSH nevyplácí 

 

4) Školení Vedoucích mládeže Loutí  

✓ Termín 20.-22.10. 2023 

✓ Přihlášky do 02.10.2023, včetně úhrady účastnických poplatků (viz propozice, které 

budou následně zaslány) 

 



5) Úpravy Směrnice hry plamen pro ročník 2023/2024 

✓ Viz samostatná příloha 

 

6) MMH 

✓ Termín 4-5.11.2023 

✓ Propozice v příloze 

✓ Přihlašování od 25.09. do 28.10.2023 na www.stovky.cz 

 

7) Den IZS 

✓ Termín 22.09.2023 – příprava stanoviště stánek ORM (Hartmanová, Dolejší) 

✓ Termín 23.09.2023 – zajištění zázemí pro soutěž TFA 

 

8) Granty a dotace 

✓ MHMP – grantová podpora volného času pro rok 2024 – podání žádostí na MSH 

do 25.09.2023 – na aktiv vedoucích razítka (potvrzení vytištěných žádostí) 

✓ Zveřejněny změny ve vyhlášení těchto grantů – viz příloha 

✓ Ten, kdo podá žádost o granty bez zveřejnění účetní uzávěrky, tomu nebude jeho 

žádost na MHMP odeslána 

 

9) Pražské memoriály 

✓ V příloze zasíláme propozice k zářijovým memoriálům pořádanými SDH 

 

10) Bod k projednání na aktivu  

✓ Rozšíření možnosti získání křížků na účasti v technických četách při přípravě akcí 

 

11) MČR Plamen Praha 2024 

✓ Rada projednávala přípravu MČR Plamen Praha 2024 

✓ Žádáme zájemce o zajištění stánku s občerstvením, aby se závazně přihlásili do 

konce září; prozatím jsou přihlášeni Třebonice, Řeporyje 

✓ Prosíme Vás o pomoc při shánění sponzorů na tuto akci 

 

Zapsala: Marysková 

Ověřil: Šnáblová 

 

http://www.stovky.cz/

